[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.08.2023                                                                                    № 90-р
Ставрово

О внесении изменений в распоряжение

от 06.03.2020 № 32-р «О назначении
ответственных лиц за противопожарную
безопасность в здании администрации
поселка Ставрово»
Во исполнение требований Правил пожарной безопасности Российской Федерации, с целью соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в здании администрации поселка Ставрово, а также контроля за выполнением требований пожарной безопасности,

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации поселка Ставрово от 06.03.2020 № 32-р «О назначении ответственных лиц за противопожарную безопасность в здании поселка Ставрово»:
1.1 В пункте 2 распоряжения в таблице в строке 8 слова «Тулякова Ольга Вячеславовна» заменить словами «Жирова Анна Сергеевна»

2. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru
Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я. Ермаков